附件3

技术服务合同

项目名称：湛江市坡头区3个采矿权矿产资源开发利用方案编制项目

委托方（甲方）：湛江市国土资源局

受托方（乙方）：

签订时间：       年   月   日

签订地点：湛江市国土资源局

有效期限：合同执行完毕后自动失效

填写说明

一、本合同书适用于一方当事人（受托方）为另一方（委托方）就特定技术项目提供可行性论证、技术报告、专题技术调查、分析报告并负责项目通过有关部门的审批所订立的合同。

二、签约一方为多个当事人的，可按各自在合同关系中的作用等，在“委托方”、“受托方”项下（增页）分别排列为共同委托人或共同受托人。

三、本合同书未尽事项，可由当事人附页另行约定，并作为本合同的组成部分。

四、当事人使用本合同书时约定无需填写的条款，应在该条款处注明“无”等字样。

委托方：湛江市国土资源局       （以下简称甲方）
受托方：                       （以下简称乙方）

双方经平等协商，在真实、充分表达各自愿望的基础上，根据《中华人民共和国合同法》及国家有关法律法规的规定，签订本合同。

第一条  服务项目名称、位置、内容、要求、工期

一、名称：湛江市坡头区大塘村高岭土矿矿区等3个采矿权矿产资源开发利用方案编制项目。

二、位置：湛江市坡头区龙头镇、官渡镇。

三、内容：

编写湛江市坡头区龙头镇大塘村高岭土矿矿区、湛江市坡头区龙头镇水流石村尖尾塘花岗岩矿矿区、湛江市坡头区金垌石料有限公司花岗岩矿3个采矿权矿产资源开发利用方案，负责送广东省矿业协会审查通过并交甲方备案。

四、要求：

按矿产资源开发利用方案有关技术规范及甲方的有关要求，公正、客观、合理开展服务，保证方案的质量并按时完成。编写的矿产资源开发利用方案须经广东省矿业协会审查通过并由甲方进行备案。乙方须将经审查、备案的矿产资源开发利用方案全部资料（含文本、附件、附图、电子文档等）及审查意见书、备案证明一式10份交甲方。

五、工期及提交成果：
乙方在收到甲方提供上述3个采矿权储量报告、评审意见书、备案证明等相关资料后    个自然日内向甲方提交服务成果。
第二条  服务项目费用及付款方式

一、服务项目费用：

服务项目费用通过竞争性谈判确定，总费用为       元整（￥      元）。

二、付款方式：
乙方完成全部服务项目并提交成果后10个工作日内，甲方应将支付合同全款的请款手续送达市财政局。

乙方凭以下有效文件与采购人结算：

（一）合同；

（二）乙方开具的正式发票和请款函；

（三）项目中3个采矿权矿产资源开发利用方案、审查意见书及备案证明；

因甲方使用的是财政资金，前款规定的付款时间为向政府采购支付部门提出办理财政支付申请手续的时间（不含政府财政支付部门审核的时间），在规定时间内提出支付申请手续后即视为甲方已经按期支付。

第三条  双方义务

一、甲方义务：

（一）提供矿区相关批复文件及储量报告等基础资料，并提出技术要求，解答乙方有关咨询。

（二）应当负责保证乙方的人员顺利进入现场工作，并对乙方进场人员的工作、生活提供必要的条件。

（三）按合同规定支付费用。

二、乙方义务：

（一）根据甲方的有关资料和技术要求，在合同规定时间内提供服务成果，并对质量负责。

（二）需要甲方提供资料的提前3天通知甲方。

第四条  违约责任

（一）甲方未给乙方提供必要的工作条件而造成停窝工时，工期顺延。

（二）甲方未按期支付乙方项目服务费，应按延误天数和当时银行贷款利率，向乙方支付违约金。

（二）乙方负责服务项目未能通过相关评审部门的专家组评审（甲方项目自身原因、政策原因除外），乙方必须无条件返工，直至通过评审为止。

（三）乙不能在约定时间内完成项目成果，每逾期1天收取按本合同约定总额1%的违约金。

第五条  双方因履行本合同而发生的纠纷，可由双方协商解决。若达不到协议，双方同意就本合同产生的纠纷，可依法向有管辖权的人民法院起诉。

第六条  本合同约定范围的服务成果属甲方所有，除送有关部门评审备案外，乙方不得将成果资料提供给第三方。

第七条  本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份。具有同等法律效力。

第八条  本合同经双方签字盖章后生效，合同执行完毕后自动失效。

甲方：（盖章）

甲方代表（签名）

乙方：（盖章）

乙方代表（签名）：

2016年  月  日

3